UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch sát hạch lái xe tháng 3 năm 2024

        Thực hiện khoản 11 Điều 31 Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp

giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ tiến độ đào tạo của các khóa học lái xe ô tô, mô tô tại các cơ sở đào

tạo do Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông trực tiếp quản lý, sau khi trao đổi ý

kiến với các cơ sở đào tạo, các Trung tâm sát hạch lái xe, Sở giao thông vận tải

tỉnh Đắk Nông thông báo lịch tổ chức sát hạch lái xe ô tô, mô tô trong tháng 3 năm

2024 như sau:

Stt
Ngày Sát

Hạch

Địa điểm

tổ chức sát hạch
Cơ sở đào tạo Hạng

Ghi

chú

1

04/3/2024
Trung tâm sát hạch lái xe Đại

lợi X. Đắk Lao – H. Đắk Mil –

T. Đắk Nông

Trung tâm GDNN Đại Lợi

B, C,

D, E,

FC

Thứ 2

05/3/2024 Thứ 3

06/3/2024 Thứ 4

2

07/3/2024 Trung tâm SHLX thuộc Công

ty TNHH GDNN Nam Tây

Nguyên X. Đắk Wer - H. Đắk

Rlấp - T. Đắk Nông

Trung tâm GDNN

Tây Nguyên

B, C,

D, E,

FC

Thứ 5

08/3/2024 Thứ 6

09/3/2024 Thứ 7

3 12/3/2024 Huyện Cư Jút
Trung tâm GDNN GDTX

huyện Cư Jút
A1 Thứ 3

4 13/3/2024 Huyện Đắk Mil Trung tâm GDNN Đại Lợi A1 Thứ 4

5

14/3/2024 Trung tâm sát hạch lái xe Đại

lợi X. Đắk Lao – H. Đắk Mil –

T. Đắk Nông

Trung tâm GDNN

Cao Nguyên
B, C

Thứ 5

15/3/2024 Thứ 6

16/3/2024 Thứ 7

6 19/3/2024 Thành phố Gia Nghĩa
Trường Trung cấp KT-KT

Phương Nam
A1 Thứ 3

7

20/3/2024 Trung tâm SHLX thuộc Công

ty TNHH GDNN Nam Tây

Nguyên X. Đắk Wer - H. Đắk

Rlấp - T. Đắk Nông

Trung tâm GDNN

Tây Nguyên

B, C,

D, E,

FC

Thứ 4

21/3/2024 Thứ 5

22/3/2024 Thứ 6

8 25/3/2024 Huyện Đắk Rlấp
Trung tâm GDNN

Tây Nguyên
A1 Thứ 2

9 26/3/2024 Huyện Cư Jút
Trung tâm GDNN

Cao Nguyên
A1 Thứ 3

10

27/3/2024
Trung tâm sát hạch lái xe Đại

lợi X. Đắk Lao – H. Đắk Mil –

T. Đắk Nông

Trung tâm GDNN

Nam Cao Nguyên

B, C,

D, E

Thứ 4

28/3/2024 Thứ 5

29/3/2024 Thứ 6

Thông báo lịch sát hạch trên tra cứu tại Trang thông tin điện tử Sở Giao thông

vận tải tỉnh Đắk Nông (http://sgtvt.daknong.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông;

- Thanh tra Sở;

- Các phòng, Ban nghiệp vụ Sở;

- Trung tâm hành chính công (để ph/h);

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Các Trung tâm sát hạch lái xe;

- Trang thông tin điện tử sở GTVT;

- Lưu: VT, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

http://sgtvt.daknong.gov.vn/

		2024-02-20T14:44:10+0700

		2024-02-20T15:45:40+0700

		2024-02-20T15:45:09+0700

		2024-02-20T15:45:09+0700

		2024-02-20T15:46:49+0700